Số 7, đường số 08, Khu TĐC Đại học Y Dược, phường An Khánh,

quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ (nay là số 7, đường số 08, Khu TĐC Đại học

Y Dược, phường Tân An, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Buộc ông Phan Văn Dương có trách nhiệm trả cho bà Lê Ngọc Yến tổng

số tiền 1.091.000.000 đồng (Một tỷ, không trăm chín mươi mốt triệu đồng), trong

đó nợ gốc 1.000.000.000 đồng, tiền lãi suất 91.000.000 đồng.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của bà Lê Ngọc Yến, cho đến khi thi

hành án xong, ông Phan Văn Dương còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn

phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự.